 che l’ammontare del contributo economico riconosciuto ad ogni attività deve essere determinato 
sulla base delle rendicontazioni dei costi di gestione sostenuti dal 01/01/2020 al 31/12/2020, 
prevedendo tuttavia un importo massimo erogabile di €. 1.500,00 (euro millecinquecento/00) per 
ogni piccola o micro impresa; 

 che l’importo massimo erogabile non potrà comunque eccedere l’importo complessivo individuato 
dalla somma dei costi di gestione effettivamente sostenuti nell’annualità di riferimento dal 

01/01/2020 al 31/12/2020;